
/ 
il

u
m

il
e

d
s.

c
o

m
.m

x

/ 
il

u
m

il
e

d
s.

c
o

m
.m

xINTERCONECTABLES

 [ Acabado negro 
(Blanco cálido) 6 W ]

 [ Acabado negro 
(Blanco cálido) 12 W ]

[ Acabado negro 
(Blanco neutro) 6 W ]

[ Acabado negro 
(Blanco neutro) 12 W ]

 6 W 

 12 W 

ILURBKL06WWWB

ILURBKL06WNWB

ILURBKL12WWWB

ILURBKL12WNWB
NOTA: Accesorios compatibles (no 
incluidos, se venden por separado)

Material  
Lámpara
Ángulo de apertura
Color de luz
Alimentación
Potencia

Aluminio acabado negro
Luminario lineal tipo RUB CUBE
100°
Blanco cálido / Blanco neutro
24 V cc
6 W / 12 W

Conector macho-hembra rotatorio, 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK

RBKCONMHROT

3.5 cm

2.7 cm 1.4 cm 2.7 cm

0.9 cm

1.8 cm
1.5 cm

70° a 220°

Conector macho - hembra 180° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
conexión horizontal

RBKCONMH180H

3.5 cm

5 cm

0.9 cm

1.6 cm

1.5 cm

Conector macho 90° policarbonato 
acabado negro para luminarios de 
la serie ILURBK, incluye conector 
macho

RBKCONM90V

3.5 cm

3.2 cm

0.9 cm

3.2 cm
1.5 cm

Base de sujeción, policarbonato 
acabado negro para luminarios de 
la serie ILURBK

RBKBASSUJ

3.5 cm

0.9 cm

2.8 cm

Conector con dos entradas hembra 
y dos salidas macho, policarbonato 
acabado negro para luminarios de 
la serie ILURBK, conexión horizontal

RBKCONMMHHX

3.5 cm

5 cm

0.9 cm

1.7 cm

1.5 cm

3.5 cm

3.3 cm

2.7 cm

1.7 cm

1.5 cm

Cable: 10 cm

Caja de conexión, policarbonato 
acabado negro para luminarios 
de la serie ILURBK, incluye conector 
macho y par de cables internos de 
10cm

RBKCONBOX

3.5 cm

1.7 cm

5 cm

0.9 cm

1.7 cm

1.5 cm

Cable: 110 cm

Conector con una entrada hembra 
y dos salidas macho, policarbonato 
acabado negro para luminarios de 
la serie ILURBK, conexión horizontal, 
incluye par de cables de 110 cm

RBKCONHMMTHCAB

3.5 cm

0.9 cm

1.7 cm

3.2 cm

1.5 cm

90°

Conector macho-hembra, 90° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
conexión vertical

RBKCONMH90V

3.5 cm

3.2 cm

0.9 cm

3.2 cm
1.5 cm

Cable: 110 cm

Conector macho 90° policarbonato 
acabado negro para luminarios de 
la serie ILURBK, incluye conector 
macho y par de cables internos de 
110 cm

RBKCONM90CABV

Conector con dos entradas hembra 
y una salida macho, policarbonato 
acabado negro para luminarios de 
la serie ILURBK, conexión horizontal

RBKCONHHMTH

3.5 cm

1.5 cm

5 cm

0.9 cm

1.7 cm

1.5 cm

55 cm

1.2 cm

1.5 cm

105 cm

1.2 cm

1.5 cm

 

IP
20

6
W 

12
W 

FL
480  
lúmenes

Blanco cálido

FL
960  
lúmenes

Blanco cálido

FL
510  
lúmenes

Blanco neutro

FL
1 020  

lúmenes
Blanco neutro

3 000 K

Blanco cálido

4 100 K

Blanco neutro

100º

 

V cc

24 driver

 atenuable

nuevo

CRI
90

Ejemplo de instalación

Sujetador para cable

RBKSUJ

1.5 cm

3 cm

1.5 cm

Conector hembra-macho 90° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
conexión horizontal con entrada 
hembra de lado izquierdo

RBKCONMH90HL

3.5 cm

3.2 cm 3.2 cm

0.9 cm

1.4 cm

1.5 cm

Conector macho - hembra 90° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
conexión horizontal con entrada 
hembra de lado derecho

RBKCONMH90HR

3.5 cm

3.2 cm 3.2 cm

0.9 cm

1.4 cm

1.5 cm

Conector hembra-macho 90° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
conexión horizontal con entrada 
hembra de lado izquierdo, incluye 
par de cables de 110 cm

RBKCONMH90HLCAB

3.5 cm

3.2 cm 3.2 cm

0.9 cm

1.4 cm

1.5 cm

Cable: 110 cm

3.5 cm

3.2 cm

0.9 cm

3.2 cm
1.5 cm

Conector hembra 90° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
incluye conector hembra, conexión 
vertical

RBKCONH90V

3.5 cm

3.2 cm 3.2 cm

0.9 cm

1.4 cm

1.5 cm

Cable: 110 cm

Conector macho - hembra 90° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
conexión horizontal con entrada 
hembra de lado derecho, incluye 
par de cables de 110 cm

RBKCONMH90HRCAB

Conector hembra 90° 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK, 
incluye conector hembra y par 
de cables internos de 110 cm, 
conexión vertical

RBKCONH90CABV

3.5 cm

3.2 cm

0.9 cm

3.2 cm
1.5 cm

Cable: 110 cm

Barra de conexión y sujeción para 
extremos, con dos salidas macho 
de 90°, policarbonato acabado 
negro para luminarios de la serie 
ILURBK

RBKBRCONEX2M

28 cm

3.2 cm3.4 cm

1.5 cm

Barra de conexión y sujeción para 
extremos, con tres salidas macho 
de 90°, policarbonato acabado 
negro para luminarios de la serie 
ILURBK

RBKBRCONEX3M

28 cm

3.2 cm3.4 cm

1.5 cm

Barra de conexión y sujeción 
intermedia, con dos entradas 
hembra y dos salidas macho, 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK

RBKBRCONIN2MH

28 cm

5 cm

1.5 cm

Barra de conexión y sujeción 
intermedia, con tres entradas 
hembra y tres salidas macho, 
policarbonato acabado negro 
para luminarios de la serie ILURBK

RBKBRCONIN3MH

28 cm

5 cm

1.5 cm

Barra de conexión y sujeción para 
extremos, con dos salidas hembra 
de 90°, policarbonato acabado 
negro para luminarios de la serie 
ILURBK, incluye par de cables de 
110 cm

RBKBRCONEX2HCAB

28 cm

3.4 cm
3.2 cm

1.5 cm

Cable: 110 cm

Barra de conexión y sujeción para 
extremos, con tres salidas hembra 
de 90°, policarbonato acabado 
negro para luminarios de la serie 
ILURBK modelos, incluye par de 
cables de 110 cm

RBKBRCONEX3HCAB

28 cm

3.4 cm
3.2 cm

1.5 cm

Cable: 110 cm

Barra de sujeción de 50 cm para 
modelos de la serie RBK

RBKBAR50CM

50 cm

0.6 cm

Barra de sujeción de 100 cm para 
modelos de la serie RBK

RBKBAR100CM

100 cm

0.6 cm


